
Dziennik Ustaw Nr 116 — 8881 — Poz. 1244

1244

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 wrzeÊnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów samorzàdu województwa.

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r. o samorzàdzie województwa (Dz. U. Nr 91,
poz. 576, Nr 155, poz. 1014, Nr 160, poz. 1060 i Nr 162,
poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306,

Nr 48, poz. 550 i 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985,
Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 45,
poz. 497 i Nr 89, poz. 971) zarzàdza si´, co nast´puje:



§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancela-
ryjnej dla organów samorzàdu województwa (Dz. U.
Nr 160, poz. 1073 i z 1999 r. Nr 103, poz. 1192) w za∏àcz-
niku wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 7 w ust. 2 w zdaniu wst´pnym i w pkt 3 u˝yte
w ró˝nych przypadkach wyrazy „wiceprzewodni-
czàcy zarzàdu” zast´puje si´ u˝ytym w odpowied-
nich przypadkach wyrazem „wicemarsza∏kowie”;

2) w § 7 w ust. 2 w pkt 2 i w ust. 3 w pkt 2, w § 8 w ust. 1,
w § 9 w ust. 1 w zdaniu wst´pnym i w pkt 1, w § 10

w ust. 4 w pkt 1 oraz w § 29 w ust. 2 u˝yty w ró˝-
nych przypadkach wyraz „wiceprzewodniczàcy”
zast´puje si´ u˝ytym w odpowiednich przypad-
kach wyrazem „wicemarsza∏kowie”;

3) w § 10 w ust. 1 wyraz „wiceprzewodniczàcy” zast´-
puje si´ wyrazem „wicemarsza∏ek”;

4) w za∏àczniku nr 5 do instrukcji kancelaryjnej dla
organów samorzàdu województwa:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 116 — 8882 — Poz. 1244

„5. Blankiety podpisowe i piecz´cie nag∏ówkowe oraz piecz´cie podpisowe w sprawach nale˝àcych do
kompetencji zarzàdu województwa:

1) nag∏ówkowe:
ZARZÑD

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
w Szczecinie

(adres)

2) podpisowe:

MARSZA¸EK WOJEWÓDZTWA lub wz. MARSZA¸KA WOJEWÓDZTWA
imi´ i nazwisko imi´ i nazwisko

Wicemarsza∏ek”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Blankiety korespondencyjne i piecz´cie nag∏ówkowe oraz piecz´cie podpisowe w sprawach nale˝à-
cych do wicemarsza∏ków:

1) nag∏ówkowe:
ZARZÑD

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
w Szczecinie

(adres)

2) podpisowe:

WICEMARSZA¸EK
imi´ i nazwisko”

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Blankiety korespondencyjne i piecz´cie nag∏ówkowe oraz piecz´cie podpisowe w sprawach za∏atwia-
nych z upowa˝nienia marsza∏ka województwa:

1) nag∏ówkowe:

ZARZÑD
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

w Szczecinie
(adres)

2) podpisowe:
z up. MARSZA¸KA WOJEWÓDZTWA

imi´ i nazwisko
Wicemarsza∏ek

lub:

z up. MARSZA¸KA WOJEWÓDZTWA
imi´ i nazwisko
cz∏onek Zarzàdu



lub te˝:

1) nag∏ówkowe:

URZÑD MARSZA¸KOWSKI
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

w Szczecinie
(adres)

2) podpisowe:
z up. MARSZA¸KA WOJEWÓDZTWA

imi´ i nazwisko
Dyrektor Wydzia∏u ...........

lub:

z up. MARSZA¸KA WOJEWÓDZTWA
imi´ i nazwisko

starszy inspektor
w Wydziale .......”

d) dodaje si´ pkt 9 w brzmieniu:

„9. Wzory piecz´ci podpisowych stosowanych przez komisarzy rzàdowych i osoby pe∏niàce funkcj´ orga-
nów samorzàdu województwa:

1)

MARSZA¸EK WOJEWÓDZTWA MARSZA¸EK WOJEWÓDZTWA
KOMISARZ RZÑDOWY OSOBA PE¸NIÑCA FUNKCJ¢ ORGANÓW SAMORZÑDU WOJEWÓDZTWA

imi´ i nazwisko imi´ i nazwisko

2)

ZARZÑD WOJEWÓDZTWA ZARZÑD WOJEWÓDZTWA
KOMISARZ RZÑDOWY OSOBA PE¸NIÑCA FUNKCJ¢ ORGANÓW SAMORZÑDU WOJEWÓDZTWA

imi´ i nazwisko imi´ i nazwisko

3)

SEJMIK WOJEWÓDZTWA SEJMIK WOJEWÓDZTWA
KOMISARZ RZÑDOWY OSOBA PE¸NIÑCA FUNKCJ¢ ORGANÓW SAMORZÑDU WOJEWÓDZTWA

imi´ i nazwisko imi´ i nazwisko”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Dziennik Ustaw Nr 116 — 8883 — Poz. 1244 


